
 

Zarządzenie Nr  26/2024 

Wójta Gminy Białogard 

   z dnia 12 marca 2024 r. 

 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2023r. poz. 2408) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  z dnia 

11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego           

(Dz. U. z 2024 r. poz. 344) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje się do wiadomości publicznej wykaz miejsc na terenie Gminy Białogard 

przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych                  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

1.  

 

Sołectwa: Miejsce:  

Białogórzyno sołeckie tablice ogłoszeń 

Buczek sołeckie tablice ogłoszeń  

Byszyno sołeckie tablice ogłoszeń 

Czarnowęsy sołecka tablica ogłoszeń 

Dargikowo sołecka tablica ogłoszeń 

Dębczyno sołeckie tablice ogłoszeń 

Góry sołeckie tablice ogłoszeń  

Gruszewo sołecka tablica ogłoszeń 

Klępino Białogardzkie sołecka tablica ogłoszeń 

Kościernica sołecka tablica ogłoszeń 

Lulewice sołecka tablica ogłoszeń 

Lulewiczki sołecka tablica ogłoszeń 

Łęczno sołeckie tablice ogłoszeń 

Moczyłki sołecka tablica ogłoszeń 

Nasutowo sołecka tablica ogłoszeń 

Nawino sołeckie tablice ogłoszeń 

Nosówko  sołecka tablica ogłoszeń 



    

2. Podaje się do wiadomości publicznej wykaz miejsc na terenie Gminy Białogard  

przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

1) Stanomino - słup ogłoszeniowy, 

2) Kościernica - tymczasowa tablica ogłoszeniowa (działka nr 213/4 - obok świetlicy 

wiejskiej, od strony ulicy), 

3) Pomianowo - tymczasowa tablica ogłoszeniowa (działka nr 204/3- działka przy Filii 

Gminnej Biblioteki Publicznej), 

4) Rościno – działka nr 256/4 – pas drogowy obok placu zabaw). 

 

3.  Zezwala sie na ustawienie przez komitety wyborcze we własnym zakresie, tymczasowych 

urządzeń ogłoszeniowych na terenie Gminy Białogard w miejscu: 

1) Białogórzyno - działka nr 258/2 - obok placu zabaw, 

2) Buczek - działka nr 304/2, przy świetlicy wiejskiej, 

3) Byszyno - działka  nr 386/1 - wzdłuż boiska wiejskiego,  

4) Dębczyno - działki nr 223 (przy świetlicy wiejskiej) i nr 224/2 (teren przyległy do 

świetlicy wiejskiej), 

5) Góry - działka nr 56 - teren przy przystanku w pasie drogowym, 

6) Gruszewo - działka nr 11/34 (sąsiadująca z placem zabaw poprzez drogę), 

7) Kościernica - działka nr 213/4 - obok świetlicy wiejskiej (od strony ulicy), 

8) Lulewice  - działka nr 212/7,  

9) Nasutowo - działka nr 6/25 -  graniczącym ze świetlicą wiejskiej, 

Pękanino sołecka tablica ogłoszeń 

Podwilcze  sołecka tablica ogłoszeń 

Pomianowo sołeckie tablice ogłoszeń 

Pustkowo  sołecka tablica ogłoszeń 

Rarwino sołecka tablica ogłoszeń 

Redlino sołecka tablica ogłoszeń 

Rogowo sołeckie tablice ogłoszeń 

Rościno sołeckie tablice ogłoszeń 

Rychowo sołecka tablica ogłoszeń 

Rychówko sołeckie tablice ogłoszeń 

Rzyszczewo sołeckie tablice ogłoszeń 

Stanomino sołecka tablica ogłoszeń, słup ogłoszeniowy   

Zagórze sołecka tablica ogłoszeń 

Żeleźno sołecka tablica ogłoszeń 

Żelimucha sołecka tablica ogłoszeń 

Żytelkowo sołecka tablica ogłoszeń 



10) Nosówko - działka nr 105/1 - przy świetlicy wiejskiej, 

11) Pękanino - działka nr 35, 

12) Pomianowo - działka 204/3- działka przy Filii Gminnej Biblioteki Publicznej, 

13) Pomianowo – działka nr 202/7, 

14) Rarwino - działka nr 58/3 - przy świetlicy wiejskiej, 

15) Rogowo - działka nr 430 - teren przy Remizie OSP, 

16) Sińce - działka nr 105/10 - obok placu zabaw, 

17) Stanomino - działka nr 80 - działka przy Gminnej Biblioteki Publicznej, 

18) Żelimucha - działka nr 100 - plac zabaw, 

19) Żytelkowo - działka nr 208/2 - pas drogowy. 

 

 

4. Usytuowanie urządzeń ogłoszeniowych nie może stanowić utrudnień ani zagrożeń dla 

użytkowników miejsc określonych w ust. 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Białogard oraz 

zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Białogard.       

    

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński   

   

       

           


